別記第1号様式(第3条関係)

新発田市防犯活動支援事業補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　　新発田市長　様

	住所
団体の名称及び代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　　年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、新発田市補助金等交付規則第3条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

1　補助事業名　新発田市防犯活動支援事業
2　補助事業の目的
3　補助事業の内容及び効果
4　交付を受けようとする補助金の額及びその算出の基礎
　　　　　金　　　　　　　　　　　円
（物品購入金額　　　　　　　　円 × 補助率２／３　※千円未満切り捨て）
5　補助事業の開始予定年月日　　　　　年　　月　　日
6　補助事業の完了予定年月日　　　　　年　　月　　日
7　補助事業の経費の配分及び経費の使用方法　別紙見積書のとおり
8　添付書類　　物品等購入見積書
　　　　　　　 口座振込申出書及び委任状
　　　　　　　 会則及び役員名簿
　　　　　　　 その他資料